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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  Sähköpostikokous 27.3. kello 9.00 – 30.3.2023 kello 16 

   
Läsnä:   

Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, lihispostilaatikko@gmail.com   
Petri Lindell II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com     
 
Jäsenet:     

Kali Kuivalainen  kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com    
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com    
Arja Jylhä-Ketola arjajylha2022@gmail.com     
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com     
Veijo Notkola  veijo.notkola@gmail.com     
 
Varajäsenet:   

Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com    Ojalan varajäsen 
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Notkolan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen  liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
 
Esittelijät: 

Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
 
 
149§ Kokouksen avaus  
 

Sähköpostikokous avataan 273.2023 kello 9.00 ja se päättyy 30.3.2023 kello 16.00 
   
150§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi sekä osallistujat sähköpostikokouksen päättymisen jälkeen 
 
151§ Vuoden 2023 jäsenmaksut 
 

Esitetään, että vuoden 2023 jäsenmaksuihin ei tule muutosta, vaan jäsenmaksut pysyvät alla olevan mukaisina ja ne 
tullaan esittelemään vuoden 2023 liittokokouksessa seuraavasti: 
 

 Jäsenmaksu vuonna 2023 on 2 euroa /henkilöjäsen. Maksu suoritetaan kalenterivuoden viimeisen päivän hen-

kilömäärän mukaisesti 

 Yritystukijäsenyys 150 euroa /vuosi 

 Yritystukijäsenyys VIP-kategoria 1.000 euroa /vuosi (myös henkilöjäsenelle) 

 Yhdistys tai yhteisö tukijäsenyys 75 euroa /vuosi 

 Tukijäsenyys, yksityishenkilö 35 euroa /vuosi 

 Asiantuntijajäsenyys, yksityishenkilö 35 euroa /vuosi 

 Porras-lehden tilausmaksu 35 € kotimaa ja 45 € ulkomaat 

Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy vuoden 2023 jäsenmaksut esityksen mukaisesti ja ne viedään myös liittokokouksen 

hyväksyttäväksi 

Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 

152§ Vuoden 2023 liittokokoukseen kutsuttava puheenjohtaja 

 
Esitetään, että vuoden 2023 liittokokoukseen kutsutaan puheenjohtajaksi liikuntaneuvos Tuija Pohjola. Hänellä on pitkä 
kokemus politiikan ja vaikuttamisen saralla. Hän on ilmaissut suostumuksensa sekä 1. varapuheenjohtaja Harri Kouhialle 
että toiminnanjohtajalle, joka on varmistanut Pohjolan suostuvan tehtävään.  
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Päätösehdotus: Kutsutaan puheenjohtajaksi Tuija Pohjola  

 
Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 

 
 
153§ Kokouksen päättäminen 

 
Kokoukseen osallistuivat eli sähköpostivastauksen antoivat kaikki 9 jäsentä. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösval-
taiseksi. Kaikki osallistujat hyväksyivät pykälien päätösehdotukset yksimielisesti. 
 
Harri Kouhia 
Jasmin Toropainen 
Raila Riikonen 
Veijo Notkola 
Petri Lindell 
Marketta Ojala 
Seija Nikumaa 
Arja Jylhkä-Ketola 
Kali Kuivalainen 
  
 

  
 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
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